Marques, nº 620 - centro- Joca Marques-PI, como também apresentar Proposta de Preço/ 
Orçamento, no prazo de 03 (três) dias uteis, ou seja, até às 13h do dia 03/04/2024, na oportunidade 
em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Valor estimado da aquisição é de R$ 58.500,00 
(cinquenta e oito mil e quinhentos! reais). Mais infonnações prefeiturajm.cpl@gmail.com. 

Joca Marques - (PJ), 26 de Março de 2024. 

Agente de contratação 

ld:05D5008307E342F7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MARQUES 
Governando para o povo 

Portaria nº 2412024 Joca Marques (PI), 26 de Março de 2024.